

## Jorvin Joutilaiden toimintakertomus 2023

Jorvin Joutilaat mahdollisti meille vanhoille Jorvin työntekijöille tilaisuuden viettää vapaa-aikaa yhdessä. Joutilaat järjestivät myyjäisiä, kävivät teatterissa tai oopperassa, tekivät mukavia matkoja ja juhlivat yhdessä. Tekemistä riitti ja oli iloinen tekemisen meininki. Mukana oli aina runsas joukko Joutilaita ja loistava harrastepiirin vetäjä Raija Naukkarinen innosti väkeä tulemaan mukaan toimintaan.

Näin oli ennen koronaa. Tauti tuli ryminällä Suomeen ja kaikki toiminta loppui yhtäkkiä kuin seinään. Joutilaat vetäytyivät neljän seinän sisälle ja välttivät kaikkia ulkopuolisia kontakteja. Aika mateli ja sitä kesti pitkään, peräti kaksi vuotta. Vieläkään tauti ei ole hellittänyt otettaan, vaan se tulee meille aina uusina aaltoina ja uusina variaatioina. Olemme oppineet olemaan varovaisia ja välttämään isoja joukkoja rokotuksista huolimatta.

Nuo pitkät eristäytymisen vuodet, koronan jatkuva pelko ja se, että yksikään meistä ei nuorene, on aiheuttanut sen, että Jorvin Joutilaiden rivit ovat harvenneet ja aina vähemmän väkeä on ollut halukas tulemaan mukaan toimintaan, matkoille tai kulttuurieroihin.

Niinpä Jorvin Joutilailla oli vuonna 2023 vain kaksi tapahtumaa.

**2.3.2023 Giacomo Puccinin ooppera Turandot.** Oopperaan oli ostettu liput jo vuonna 2021, mutta pandemian vuoksi oopperaa ei tuolloin esitetty. Lippurahat jäivät Kansallisoopperan tilille, sillä niitä ei voitu palauttaa asiakkaille. Vuoden 2023 oopperaliput maksettiin siis kaksi vuotta aiemmin myönnettyillä rahoilla.

**15.12.2023 Jorvin Joutilaiden päiväretki jouluisen Tallinnaan.** Matkalle oli ilmoittautunut kuusi Joutilasta, mutta yksi joutui perumaan matkan viime hetkessä sairastumisen vuoksi. Retki maksettiin vuoden 2023 Joutilaille myönnetystä määrärahasta. Kokonaiskustannus oli n. 400 euroa.

Koska harrastepiirin jäsenkunta on supistunut ja toiminta käytännössä lakannut päätettiin, että Jorvin Joutilaat harrastepiiri on tullut tiensä päähän ja vuoden vaihteessa harrastepiirin toiminta lopetettiin.

4.3.2023

Tiina Koskinen